ATO TRT GP Nº 020/2012

João Pessoa, 10 de fevereiro de 2012

                                    O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, e nos termos do Protocolo nº 004 - 192/2012

                                    R E S O L V E

                                    Designar o Juiz do Trabalho Substituto, JOSÉ GUILHERME
MARQUES JÚNIOR e os servidores VLADIMIR AZEVEDO DE MELLO, Secretário
do Tribunal Pleno e de Coordenação Judiciária, ABÍLIO DE SÁ NETO, Diretor de
Secretaria da 6ª Vara do Trabalho de João Pessoa e OZANETE GONDIM GUEDES
PEREIRA, Coordenador da Central de Mandados Judiciais e de Arrematações do
Forum Maximiano Figueiredo, para, sob a presidência do primeiro, comporem
comissão com o intuito de elaborar proposta de melhoria de funcionamento dos
plantões judiciais, no prazo de 30 (trinta) dias.

                                    Dê-se ciência.
                                    Publique-se.

PAULO MAIA FILHO
Desembargador Presidente

		2012-02-10T13:25:10-0300
	PAULO AMERICO MAIA DE VASCONCELOS FILHO:103002807